
平成25年度　第39回全国高等学校自転車競技
東海・北信越ブロック合宿記録一覧

平成25年8月10日(土)
～

平成25年8月12日(月)

福井市競輪場

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

この事業は「競輪公益資金」の補助を受けて開催します。



タイムトライアル　１

F４００ｍ 順位 １ｋｍTT 順位 ３ｋｍIP 順位 総合 総合順位

55 山本和輝 ヤマモト　カズキ 氷見 2 23秒45 1 1分08秒36 1 3分47秒88 4 6 1

51 清水　勇人 シミズ　ハヤト 岐阜第一 2 24秒26 2 1分10秒41 3 3分47秒42 3 8 2

45 長谷部　龍一 ハセベ　リュウイチ 岐南 2 24秒39 3 1分09秒94 2 3分50秒72 6 11 3

52 栗山　和樹 クリヤマ　カズキ 岐南 1 24秒70 9 1分10秒77 4 3分47秒24 2 15 4

32 森川　康輔 モリカワ　コウスケ 岐阜第一 1 24秒45 6 1分11秒53 6 3分50秒88 7 19 5

40 赤堀　健太 アカホリ　ケンタ 岐南 2 24秒64 7 1分12秒79 11 3分52秒38 9 27 6

46 吉田　柊哉 ヨシダ　ショウヤ 氷見 2 25秒67 22 1分11秒28 5 3分46秒40 1 28 7

38 酒井　幸一 サカイ　コウイチ 吉田 2 24秒99 12 1分12秒92 12 3分50秒42 5 29 8

49 中川　基広 ナカガワモトヒロ 春工 2 24秒39 3 1分11秒64 7 4分00秒01 25 35 9

56 長谷部　拓 ハセベ　タク 伊豆総合 2 25秒08 13 1分13秒58 15 3分51秒35 8 36 10

31 吉川　　澄 ヨシカワ　トオル 吉田 2 24秒83 10 1分12秒70 10 3分56秒65 16 36 10

50 鈴木　陸来 スズキ　リック 浜松学院 2 24秒40 5 1分13秒44 14 3分58秒15 19 38 12

48 髙原　渓人 タカハラ　ケイト 伊豆総合 2 25秒60 19 1分13秒28 13 3分52秒40 10 42 13

53 渡邉　直弥 ワタナベ　ナオヤ 星陵 2 24秒66 8 1分12秒45 8 4分00秒03 26 42 13

33 加藤　太一 カトウ　タイチ 吉田 2 25秒44 16 1分12秒55 9 3分59秒21 22 47 15

29 森　有佑 モリ　ユウスケ 桜  丘 2 24秒97 11 1分15秒23 24 3分57秒54 18 53 16

37 内藤　雷太 ナイトウ　ライタ 県央 2 25秒08 13 1分14秒71 19 3分59秒17 21 53 16

44 窪　亮介 クボ　リョウスケ 岐阜第一 2 25秒79 25 1分14秒47 18 3分54秒17 11 54 18

43 吉岡　優斗 ﾖｼｵｶ　ﾕｳﾄ 科技 2 26秒09 29 1分13秒64 16 3分54秒41 12 57 19

19 小嶋　健太 コジマ　ケンタ 金沢 1 25秒60 19 1分15秒15 22 3分56秒88 17 58 20

41 土橋　勇斗 ドバシ　ユウト 岐阜第一 2 26秒21 30 1分13秒79 17 3分54秒84 13 60 21

35 金井　克磨 カナイ　カツマ 静岡北 2 25秒87 27 1分15秒32 25 3分56秒55 15 67 22

42 山本　英弘 ヤマモト　ヒデヒロ 岐阜第一 1 25秒49 17 1分15秒74 27 3分59秒89 24 68 23

30 寺﨑　　源 ﾃﾗｻｷ　ｹﾞﾝ 科技 2 25秒11 15 1分16秒57 32 3分59秒40 23 70 24

20 内田　昇馬 ウチダ　ショウマ 金沢 2 25秒68 23 1分14秒87 21 4分11秒29 33 77 25

54 前川　航輝 マエカワ　コウキ 伊豆総合 2 25秒75 24 1分14秒85 20 4分12秒24 34 78 26

25 星野　恭兵 ホシノ　キョウヘイ 吉田 2 26秒30 33 1分15秒77 28 3分58秒81 20 81 27

24 北　祐一郎 ｷﾀ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 科技 1 26秒33 34 1分15秒36 26 4分05秒75 28 88 28

47 竹浪　啓介 タケナミ　ケイスケ 伊豆総合 1 25秒79 25 1分15秒22 23 4分17秒63 43 91 29

26 中野　圭介 ナカノ　ケイスケ 吉田 1 25秒62 21 1分15秒88 29 4分17秒41 42 92 30



タイムトライアル　１

F４００ｍ 順位 １ｋｍTT 順位 ３ｋｍIP 順位 総合 総合順位

36 和田　樹 ワダ　タツキ 岐南 1 27秒13 44 1分17秒22 36 3分55秒98 14 94 31

28 神村　祐之介 カミムラ　ユウノスケ 浜松学院 2 26秒38 35 1分16秒29 30 4分06秒78 29 94 31

34 大橋　風太 オオハシ　フウタ 浜松学院 2 26秒28 32 1分16秒49 31 4分13秒38 36 99 33

27 青木　颯汰 ｱｵｷ　ｿｳﾀ 科技 2 26秒43 37 1分16秒94 33 4分08秒35 30 100 34

10 若松　凱聖 ワカマツ　ガイセイ 金沢 1 26秒41 36 1分17秒15 35 4分08秒44 31 102 35

22 吉田　一弥 ﾖｼﾀﾞ　ｶｽﾞﾔ 科技 1 25秒49 17 1分19秒05 43 4分19秒73 46 106 36

8 江本　祐輝 エモト　ユウキ 桜  丘 1 25秒98 28 1分18秒34 40 4分13秒64 38 106 36

13 橋爪 文太 ハシヅメ　ブンタ 松任 1 26秒23 31 1分17秒88 37 4分14秒84 40 108 38

23 石川　聖也 イシカワ　セイヤ 星陵 2 27秒14 45 1分18秒13 38 4分05秒01 27 110 39

17 石原悠之亮 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳﾉｽｹ 科技 1 26秒50 39 1分16秒94 33 4分14秒70 39 111 40

14 中尾　優吾 ナカオ　ユウゴ 桜  丘 2 26秒49 38 1分18秒28 39 4分12秒72 35 112 41

21 中山善太郎 ナカヤマヨシタロウ 春工 1 26秒71 41 1分18秒60 42 4分13秒53 37 120 42

7 上杉嘉槻 ウエスギヨシキ 春工 1 27秒48 48 1分20秒87 45 4分10秒70 32 125 43

39 岩黒　樹 イワクロ　タツキ 氷見 2 26秒61 40 1分18秒58 41 4分19秒58 45 126 44

15 五十嵐大貴 イガラシヒロタカ 春工 1 27秒12 43 1分22秒30 50 4分16秒85 41 134 45

5 田口　陽大 タグチ　タカヒロ 氷見 1 26秒90 42 1分20秒65 44 4分30秒42 51 137 46

9 糴川将太 セリカワショウタ 春工 1 27秒15 46 1分21秒72 48 4分26秒30 47 141 47

3 酒井航雅 サカイコオガ 春工 1 28秒58 50 1分21秒27 46 4分26秒41 48 144 48

12 河村　龍一 カワムラ　リュウイチ 星陵 1 28秒05 49 1分21秒27 46 4分40秒64 54 149 49

4 木下　澄八 キノシタ　トウヤ 桜  丘 1 29秒07 52 1分25秒31 54 4分17秒96 44 150 50

11 山本　　翔 ヤマモト　ショウ 吉田 2 28秒72 51 1分21秒75 49 4分29秒92 50 150 50

16 蟻塚　康平 ｱﾘｽﾞｶ　ｺｳﾍｲ 科技 1 27秒45 47 1分24秒26 52 4分33秒24 52 151 52

18 稲葉　壱休 イナバ　イッキュウ 伊豆総合 1 29秒18 53 1分23秒57 51 4分29秒42 49 153 53

1 湯嵜　拓生 ﾕｻﾞｷ　ﾀｸﾔ 科技 1 29秒41 54 1分26秒59 55 4分44秒00 55 164 54

6 大日方海斗 ｵﾋﾞﾅﾀ　ｶｲﾄ 科技 1 29秒45 55 1分25秒10 53 DNS 56 164 54

2 伊藤　凜太郎 イトウ　リンタロウ 桜  丘 1 29秒82 56 1分29秒12 56 4分36秒96 53 165 56



タイムトライアル　２

１ｋｍTT 順位 F２００ｍ 順位 １ｋｍTT 順位

2 伊藤　凜太郎 イトウ　リンタロウ 桜  丘 1 1分29秒85 32 13秒73 40 1分25秒89 28

6 大日方海斗 ｵﾋﾞﾅﾀ　ｶｲﾄ 科技 1 DNS DNS DNS

1 湯嵜　拓生 ﾕｻﾞｷ　ﾀｸﾔ 科技 1 1分26秒53 31 14秒44 41 1分27秒33 30

18 稲葉　壱休 イナバ　イッキュウ 伊豆総合 1 1分24秒42 30 13秒41 37 1分25秒92 29

16 蟻塚　康平 ｱﾘｽﾞｶ　ｺｳﾍｲ 科技 1 1分19秒09 16 12秒93 27 DNS

11 山本　　翔 ヤマモト　ショウ 吉田 2 1分22秒44 25 13秒56 38 1分22秒12 26

4 木下　澄八 キノシタ　トウヤ 桜  丘 1 1分24秒37 29 13秒32 34 1分24秒35 27

12 河村　龍一 カワムラ　リュウイチ 星陵 1 1分23秒37 28 13秒25 33 1分21秒59 24

3 酒井航雅 サカイコオガ 春工 1 1分23秒33 27 13秒57 39 DNS

9 糴川将太 セリカワショウタ 春工 1 1分23秒03 26 12秒90 26 1分21秒60 25

5 田口　陽大 タグチ　タカヒロ 氷見 1 1分21秒84 23 13秒38 36 1分21秒15 23

15 五十嵐大貴 イガラシヒロタカ 春工 1 1分22秒42 24 13秒20 32 1分19秒93 18

39 岩黒　樹 イワクロ　タツキ 氷見 2 1分19秒01 15 12秒68 25 1分19秒04 15

7 上杉嘉槻 ウエスギヨシキ 春工 1 1分19秒86 19 12秒50 16 1分20秒46 20

21 中山善太郎 ナカヤマヨシタロウ 春工 1 1分20秒62 21 12秒62 22 1分18秒87 14

14 中尾　優吾 ナカオ　ユウゴ 桜  丘 2 1分19秒28 17 13秒17 31 1分20秒69 22

17 石原悠之亮 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳﾉｽｹ 科技 1 1分16秒71 6 12秒47 14 1分17秒30 10

23 石川　聖也 イシカワ　セイヤ 星陵 2 1分18秒23 13 13秒00 29 1分19秒86 17

13 橋爪 文太 ハシヅメ　ブンタ 松任 1 1分20秒07 20 13秒08 30 1分18秒29 11

8 江本　祐輝 エモト　ユウキ 桜  丘 1 1分21秒00 22 12秒62 22 1分20秒51 21

22 吉田　一弥 ﾖｼﾀﾞ　ｶｽﾞﾔ 科技 1 1分18秒21 12 12秒22 11 1分16秒95 9

10 若松　凱聖 ワカマツ　ガイセイ 金沢 1 1分19秒78 18 12秒60 21 1分19秒13 16

27 青木　颯汰 ｱｵｷ　ｿｳﾀ 科技 2 1分18秒13 11 12秒56 18 1分18秒43 12

34 大橋　風太 オオハシ　フウタ 浜松学院 2 1分17秒04 8 12秒20 9 1分15秒84 7

28 神村　祐之介 カミムラ　ユウノスケ 浜松学院 2 1分15秒36 2 12秒56 18 1分14秒39 3

36 和田　樹 ワダ　タツキ 岐南 1 1分17秒54 9 13秒36 35 1分16秒52 8

26 中野　圭介 ナカノ　ケイスケ 吉田 1 1分15秒55 3 12秒17 8 1分14秒72 4

47 竹浪　啓介 タケナミ　ケイスケ 伊豆総合 1 1分16秒91 7 12秒12 6 1分18秒79 13

24 北　祐一郎 ｷﾀ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 科技 1 1分18秒01 10 12秒94 28 1分20秒11 19

25 星野　恭兵 ホシノ　キョウヘイ 吉田 2 1分16秒61 5 12秒20 9 1分15秒74 6

54 前川　航輝 マエカワ　コウキ 伊豆総合 2 1分18秒53 14 12秒57 20 1分15秒25 5

20 内田　昇馬 ウチダ　ショウマ 金沢 2 12秒52 17

30 寺﨑　　源 ﾃﾗｻｷ　ｹﾞﾝ 科技 2 12秒08 3

42 山本　英弘 ヤマモト　ヒデヒロ 岐阜第一 1 1分15秒92 4 12秒36 12 1分14秒29 2

35 金井　克磨 カナイ　カツマ 静岡北 2 12秒63 24

41 土橋　勇斗 ドバシ　ユウト 岐阜第一 2 12秒47 14

19 小嶋　健太 コジマ　ケンタ 金沢 1 12秒11 5

43 吉岡　優斗 ﾖｼｵｶ　ﾕｳﾄ 科技 2 12秒42 13

44 窪　亮介 クボ　リョウスケ 岐阜第一 2 12秒12 6

37 内藤　雷太 ナイトウ　ライタ 県央 2 11秒94 2

29 森　有佑 モリ　ユウスケ 桜  丘 2 12秒09 4

32 森川　康輔 モリカワ　コウスケ 岐阜第一 1 1分12秒25 1 11秒80 1 1分10秒73 1



F４００ｍ 順位 １ｋｍTT 順位 ３ｋｍIP 順位 総合 総合順位

1 湯嵜　拓生 ﾕｻﾞｷ　ﾀｸﾔ 科技 1 29秒41 54 1分26秒59 55 109 55

2 伊藤　凜太郎 イトウ　リンタロウ 桜  丘 1 29秒82 56 1分29秒12 56 112 56

3 酒井航雅 サカイコオガ 春工 1 28秒58 50 1分21秒27 46 96 49

4 木下　澄八 キノシタ　トウヤ 桜  丘 1 29秒07 52 1分25秒31 54 106 53

5 田口　陽大 タグチ　タカヒロ 氷見 1 26秒90 42 1分20秒65 44 86 44

6 大日方海斗 ｵﾋﾞﾅﾀ　ｶｲﾄ 科技 1 29秒45 55 1分25秒10 53 108 54

7 上杉嘉槻 ウエスギヨシキ 春工 1 27秒48 48 1分20秒87 45 93 45

8 江本　祐輝 エモト　ユウキ 桜  丘 1 25秒98 28 1分18秒34 40 68 34

9 糴川将太 セリカワショウタ 春工 1 27秒15 46 1分21秒72 48 94 47

10 若松　凱聖 ワカマツ　ガイセイ 金沢 1 26秒41 36 1分17秒15 35 71 37

11 山本　　翔 ヤマモト　ショウ 吉田 2 28秒72 51 1分21秒75 49 100 51

12 河村　龍一 カワムラ　リュウイ 星陵 1 28秒05 49 1分21秒27 46 95 48

13 橋爪 文太 ハシヅメ　ブンタ 松任 1 26秒23 31 1分17秒88 37 68 34

14 中尾　優吾 ナカオ　ユウゴ 桜  丘 2 26秒49 38 1分18秒28 39 77 39

15 五十嵐大貴 イガラシヒロタカ 春工 1 27秒12 43 1分22秒30 50 93 45

16 蟻塚　康平 ｱﾘｽﾞｶ　ｺｳﾍｲ 科技 1 27秒45 47 1分24秒26 52 99 50

17 石原悠之亮 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳﾉｽｹ 科技 1 26秒50 39 1分16秒94 33 72 38

18 稲葉　壱休 イナバ　イッキュウ伊豆総合 1 29秒18 53 1分23秒57 51 104 52

19 小嶋　健太 コジマ　ケンタ 金沢 1 25秒60 19 1分15秒15 22 41 18

20 内田　昇馬 ウチダ　ショウマ 金沢 2 25秒68 23 1分14秒87 21 44 20

21 中山善太郎 ナカヤマヨシタロウ 春工 1 26秒71 41 1分18秒60 42 83 42

22 吉田　一弥 ﾖｼﾀﾞ　ｶｽﾞﾔ 科技 1 25秒49 17 1分19秒05 43 60 29

23 石川　聖也 イシカワ　セイヤ 星陵 2 27秒14 45 1分18秒13 38 83 42

24 北　祐一郎 ｷﾀ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 科技 1 26秒33 34 1分15秒36 26 60 29

25 星野　恭兵 ホシノ　キョウヘイ 吉田 2 26秒30 33 1分15秒77 28 61 31

26 中野　圭介 ナカノ　ケイスケ 吉田 1 25秒62 21 1分15秒88 29 50 27

27 青木　颯汰 ｱｵｷ　ｿｳﾀ 科技 2 26秒43 37 1分16秒94 33 70 36

28 神村　祐之介 カミムラ　ユウノス浜松学院 2 26秒38 35 1分16秒29 30 65 33

29 森　有佑 モリ　ユウスケ 桜  丘 2 24秒97 11 1分15秒23 24 35 17



30 寺﨑　　源 ﾃﾗｻｷ　ｹﾞﾝ 科技 2 25秒11 15 1分16秒57 32 47 24

31 吉川　　澄 ヨシカワ　トオル 吉田 2 24秒83 10 1分12秒70 10 20 10

32 森川　康輔 モリカワ　コウスケ岐阜第一 1 24秒45 6 1分11秒53 6 12 5

33 加藤　太一 カトウ　タイチ 吉田 2 25秒44 16 1分12秒55 9 25 12

34 大橋　風太 オオハシ　フウタ 浜松学院 2 26秒28 32 1分16秒49 31 63 32

35 金井　克磨 カナイ　カツマ 静岡北 2 25秒87 27 1分15秒32 25 52 28

36 和田　樹 ワダ　タツキ 岐南 1 27秒13 44 1分17秒22 36 80 40

37 内藤　雷太 ナイトウ　ライタ 県央 2 25秒08 13 1分14秒71 19 32 15

38 酒井　幸一 サカイ　コウイチ 吉田 2 24秒99 12 1分12秒92 12 24 11

39 岩黒　樹 イワクロ　タツキ 氷見 2 26秒61 40 1分18秒58 41 81 41

40 赤堀　健太 アカホリ　ケンタ 岐南 2 24秒64 7 1分12秒79 11 18 8

41 土橋　勇斗 ドバシ　ユウト 岐阜第一 2 26秒21 30 1分13秒79 17 47 24

42 山本　英弘 ヤマモト　ヒデヒロ岐阜第一 1 25秒49 17 1分15秒74 27 44 20

43 吉岡　優斗 ﾖｼｵｶ　ﾕｳﾄ 科技 2 26秒09 29 1分13秒64 16 45 23

44 窪　亮介 クボ　リョウスケ 岐阜第一 2 25秒79 25 1分14秒47 18 43 19

45 長谷部　龍一 ハセベ　リュウイチ 岐南 2 24秒39 3 1分09秒94 2 5 2

46 吉田　柊哉 ヨシダ　ショウヤ 氷見 2 25秒67 22 1分11秒28 5 27 13

47 竹浪　啓介 タケナミ　ケイスケ伊豆総合 1 25秒79 25 1分15秒22 23 48 26

48 髙原　渓人 タカハラ　ケイト 伊豆総合 2 25秒60 19 1分13秒28 13 32 15

49 中川　基広 ナカガワモトヒロ 春工 2 24秒39 3 1分11秒64 7 10 4

50 鈴木　陸来 スズキ　リック 浜松学院 2 24秒40 5 1分13秒44 14 19 9

51 清水　勇人 シミズ　ハヤト 岐阜第一 2 24秒26 2 1分10秒41 3 5 2

52 栗山　和樹 クリヤマ　カズキ 岐南 1 24秒70 9 1分10秒77 4 13 6

53 渡邉　直弥 ワタナベ　ナオヤ 星陵 2 24秒66 8 1分12秒45 8 16 7

54 前川　航輝 マエカワ　コウキ 伊豆総合 2 25秒75 24 1分14秒85 20 44 20

55 山本和輝 ヤマモト　カズキ 氷見 2 23秒45 1 1分08秒36 1 2 1

56 長谷部　拓 ハセベ　タク 伊豆総合 2 25秒08 13 1分13秒58 15 28 14



ポイントレース１　　１６ｋｍ

ﾎﾟｲﾝﾄ回数 1 2 3 4 5 6 7 8
1着　5点 10 1 2 1 2 1 11 4
2着　3点 14 2 1 11 4 4 2 10
3着　2点 15 10 10 7 1 2 1 1
4着　1点 11 9 8 2 11 11 10 7
5着　　－ 1 12 9 4 7 10 4 11

5 10 15 20 25 30 35 40 ｺﾞｰﾙ

35 30 25 20 15 10 5 G 1着 ２着 着順

1 白 山本和輝 2 氷見 5 3 5 2 5 2 2 24 3 1 3 1

2 黒 清水　勇人 2 岐阜第一 3 5 1 5 2 3 19 2 2 6 2

3 赤 長谷部　龍一 2 岐南 0 0 0 DNF 13

4 青 栗山　和樹 1 岐南 3 3 5 11 1 2 1 4

5 黄 森川　康輔 1 岐阜第一 0 0 0 DNS

6 白黒 赤堀　健太 2 岐南 0 0 0 7 7

7 白赤 吉田　柊哉 2 氷見 2 1 3 0 0 4 6

8 白青 酒井　幸一 2 吉田 1 1 0 0 DNF 9

9 赤青 中川　基広 2 春工 1 1 0 0 DNF 11

10 黒黄 長谷部　拓 2 伊豆総合 5 2 2 1 3 13 1 1 2 3

11 黒赤 吉川　　澄 2 吉田 1 3 1 1 5 11 1 1 5 5

12 黒青 鈴木　陸来 2 浜松学院 0 0 0 DNF 10

13 白黄 髙原　渓人 2 伊豆総合 0 0 0 DNF 8

14 赤黄 渡邉　直弥 2 星陵 3 3 0 0 DNF 12

15 青黄 加藤　太一 2 吉田 2 2 0 0 DNF 14

NO 選手名 学年 学校名

参考タイム
23分16秒54

ポ　イ　ン　ト

得点
勝数

順位周回



ﾎﾟｲﾝﾄ回数 1 2 3 4 5 6

1着　5点 7 3 4 4 4 9

2着　3点 3 1 7 7 1 4

3着　2点 1 7 3 1 7 1

4着　1点 6 4 1 3 3 7

5着　　－ 2 2 2 2 2 6

5 10 15 20 25 30 ｺﾞｰﾙ

25 20 15 10 5 G 1着 ２着 着順

1 白 森　有佑 2 桜  丘
2 3 1 2 3 2 33 2 3 3

2 黒 内藤　雷太 2 県央
0 -1 7 8

3 赤 窪　亮介 2 岐阜第一
3 5 2 1 1 32 1 1 9 4

4 青 吉岡　優斗 2 科技
1 5 5 5 3 39 3 1 2 1

5 黄 小嶋　健太 1 金沢
0 -1 6 7

6 白黒 土橋　勇斗 2 岐阜第一
1 1 -1 5 6

7 赤白 金井　克磨 2 静岡北
5 2 3 3 2 1 36 1 2 4 2

8 青白 山本　英弘 1 岐阜第一
ＤＮＳ

9 赤青 寺﨑　　源 2 科技
5 5 -1 1 1 5

10 黒黄 内田　昇馬 2 金沢
0 -1 8 9

学年 学校名

参考タイム

15分55秒67

ポ　イ　ン　ト

ポイントレース２　　１２ｋｍ

得点
勝数

順位周回NO 選手名



ｺﾞｰﾙ

13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 着順

1 山本和輝 2 氷見 E 11

2 清水　勇人 2 岐阜第一 1 1

3 長谷部　龍一 2 岐南 2 2

4 栗山　和樹 1 岐南 E 4

5 森川　康輔 1 岐阜第一 DNS

6 赤堀　健太 2 岐南 E 14

7 吉田　柊哉 2 氷見 E 13

8 酒井　幸一 2 吉田 E 12

9 中川　基広 2 春工 E 7

10 長谷部　拓 2 伊豆総合 E 8

11 吉川　　澄 2 吉田 E 3

12 鈴木　陸来 2 浜松学院 E 5

13 髙原　渓人 2 伊豆総合 E 6

14 渡邉　直弥 2 星陵 E 10

15 加藤　太一 2 吉田 E 9

エリミネイション

NO 選手名 学年 学校名

参考タイム
6分28秒29

順位



スクラッチ１ ８ｋｍ

№ 名前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学校 学年 着順 周回 順位

1 白 55 山本和輝 ヤマモト　カズキ 氷見 2 3 3

2 黒 51 清水　勇人 シミズ　ハヤト 岐阜第一 2 4 4

3 赤 45 長谷部　龍一 ハセベ　リュウイチ 岐南 2 7 7

4 青 52 栗山　和樹 クリヤマ　カズキ 岐南 1 6 6

5 黄 32 森川　康輔 モリカワ　コウスケ 岐阜第一 1 DNS DNS

6 白黒 40 赤堀　健太 アカホリ　ケンタ 岐南 2 2 2

7 白赤 46 吉田　柊哉 ヨシダ　ショウヤ 氷見 2 11 11

8 白青 38 酒井　幸一 サカイ　コウイチ 吉田 2 8 8

9 赤青 49 中川　基広 ナカガワモトヒロ 春工 2 9 9

10 黒黄 56 長谷部　拓 ハセベ　タク 伊豆総合 2 5 5

11 黒赤 31 吉川　　澄 ヨシカワ　トオル 吉田 2 10 10

12 黒青 50 鈴木　陸来 スズキ　リック 浜松学院 2 1 1

13 白黄 48 髙原　渓人 タカハラ　ケイト 伊豆総合 2 12 12

14 赤黄 53 渡邉　直弥 ワタナベ　ナオヤ 星陵 2 13 13

15 青黄 33 加藤　太一 カトウ　タイチ 吉田 2 14 14

ヘルメット

参考タイム 10分47秒



スクラッチ２ ８ｋｍ

№ 名前 ﾌﾘｶﾞﾅ 学校 学年 着順 周回 順位

1 白 29 森　有佑 モリ　ユウスケ 桜  丘 2 3 3

2 黒 37 内藤　雷太 ナイトウ　ライタ 県央 2 8 8

3 赤 44 窪　亮介 クボ　リョウスケ 岐阜第一 2 5 5

4 青 43 吉岡　優斗 ﾖｼｵｶ　ﾕｳﾄ 科技 2 1 1

5 黄 19 小嶋　健太 コジマ　ケンタ 金沢 1 6 6

6 白黒 41 土橋　勇斗 ドバシ　ユウト 岐阜第一 2 9 9

7 白赤 35 金井　克磨 カナイ　カツマ 静岡北 2 4 4

8 白青 42 山本　英弘 ヤマモト　ヒデヒロ 岐阜第一 1 DNS DNS

9 赤青 30 寺﨑　　源 ﾃﾗｻｷ　ｹﾞﾝ 科技 2 2 2

10 黒黄 20 内田　昇馬 ウチダ　ショウマ 金沢 2 7 7

参考タイム

ヘルメット

11分03秒58



選考レース結果

タイムトライアル得点 スクラッチ エリミネイション ポイントレース 総合点 順位

55 山本和輝 ヤマモト　カズキ 氷見 2 6 3 11 1 21 2

51 清水　勇人 シミズ　ハヤト 岐阜第一 2 8 4 1 2 15 1

45 長谷部　龍一 ハセベ　リュウイチ 岐南 2 11 7 2 13 33 4

52 栗山　和樹 クリヤマ　カズキ 岐南 1 15 6 4 4 29 3

32 森川　康輔 モリカワ　コウスケ 岐阜第一 1 19 ＤＮＳ ＤＮＳ ＤＮＳ

40 赤堀　健太 アカホリ　ケンタ 岐南 2 27 2 14 7 50 7

46 吉田　柊哉 ヨシダ　ショウヤ 氷見 2 21 11 13 6 51 8

38 酒井　幸一 サカイ　コウイチ 吉田 2 28 8 12 9 57 11

49 中川　基広 ナカガワモトヒロ 春工 2 24 9 7 11 51 8

56 長谷部　拓 ハセベ　タク 伊豆総合 2 35 5 8 3 51 8

31 吉川　　澄 ヨシカワ　トオル 吉田 2 31 10 3 5 49 6

50 鈴木　陸来 スズキ　リック 浜松学院 2 31 1 5 10 47 5

48 髙原　渓人 タカハラ　ケイト 伊豆総合 2 37 12 6 8 63 12

53 渡邉　直弥 ワタナベ　ナオヤ 星陵 2 31 13 10 12 66 13

33 加藤　太一 カトウ　タイチ 吉田 2 35 14 9 14 72 14



55 山本和輝 ヤマモト　カズキ 氷見 2 23秒45 1 1分08秒36 1 3分47秒88 4 6 1
51 清水　勇人 シミズ　ハヤト 岐阜第一 2 24秒26 2 1分10秒41 3 3分47秒42 3 8 2
45 長谷部　龍一 ハセベ　リュウイチ 岐南 2 24秒39 3 1分09秒94 2 3分50秒72 6 11 3
52 栗山　和樹 クリヤマ　カズキ 岐南 1 24秒70 9 1分10秒77 4 3分47秒24 2 15 4
32 森川　康輔 モリカワ　コウスケ 岐阜第一 1 24秒45 6 1分11秒53 6 3分50秒88 7 19 5
40 赤堀　健太 アカホリ　ケンタ 岐南 2 24秒64 7 1分12秒79 11 3分52秒38 9 27 6
46 吉田　柊哉 ヨシダ　ショウヤ 氷見 2 25秒67 15 1分11秒28 5 3分46秒40 1 21 7
38 酒井　幸一 サカイ　コウイチ 吉田 2 24秒99 11 1分12秒92 12 3分50秒42 5 28 8
49 中川　基広 ナカガワモトヒロ 春工 2 24秒39 3 1分11秒64 7 4分00秒01 14 24 9
56 長谷部　拓 ハセベ　タク 伊豆総合 2 25秒08 12 1分13秒58 15 3分51秒35 8 35 10
31 吉川　　澄 ヨシカワ　トオル 吉田 2 24秒83 10 1分12秒70 10 3分56秒65 11 31 10
50 鈴木　陸来 スズキ　リック 浜松学院 2 24秒40 5 1分13秒44 14 3分58秒15 12 31 12
48 髙原　渓人 タカハラ　ケイト 伊豆総合 2 25秒60 14 1分13秒28 13 3分52秒40 10 37 13
53 渡邉　直弥 ワタナベ　ナオヤ 星陵 2 24秒66 8 1分12秒45 8 4分00秒03 15 31 13
33 加藤　太一 カトウ　タイチ 吉田 2 25秒44 13 1分12秒55 9 3分59秒21 13 35 15


